
 
 Stazione Unica Appaltante - SUA.CS 

Per conto del Comune di Scalea (CS)  

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it     

       

 

PROCEDURA APERTA 

- ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016  e s.m.i - 

Affidamento lavori per “Realizzazione palazzina per alloggi di servizio forze dell’ordine – 

1° Stralcio Funzionale”. 
(Codice edificio 0780680232) 

 

CIG: 7901325BA6 - CUP: G29C17000020002 

Cod. gara: 19SUA024 

 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

1 CONSORZIO STABILE COSEAM ITALIA SPA 68,610 2,920 5,330 76,860 4

2  RTI BRUTIA COSTRUZIONI SRLS - MARANO CLIMATIZZAZIONI SRL76,670 6,880 6,000 89,550 1

3  EUROCOSTRUZIONI SRL 67,730 10,000 8,000 85,730 3

4 Tierre srl 66,695 9,190 10,000 85,885 2

Punteggio 

Totale
Classifica

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 

Offerta 

Economica

Punteggio 

Offerta Tempo
Concorrente

 

Tenuto conto dei punteggi totali risultanti e riportati nella tabella, così per come previsto al paragrafo 9.4. del 

disciplinare di gara,  l’Offerta economicamente più vantaggiosa risulta essere quella presentata dall’operatore 

economico  RTI BRUTIA COSTRUZIONI SRLS - MARANO CLIMATIZZAZIONI SRL.  

 

 
           Il Presidente della Commissione 

              f.to Ing. Raffaele RUSSO 
  (Firma autografa apposta a mezzo stampa  

                                                                                                            ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993) 

 

 

Cosenza li, 31.10.2019 

 


